
 

 
 

SLUŽBENI GLASNIK  
 
 
 
 

GRADA BELIŠĆA 
 
 
 
 
 
 

Br. 5/10 
 
 
 
 

Belišće, 13.7.2010. 
 
 
 
 
 
 



 
13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 - stranica 190 
64 
 Mandatna komisija, temeljem članka 54. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada 
Belišća“ br.5/09) i članka 6. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća („Službeni glasnik grada 
Belišća“ br.5/09), podnosi na 10. sjednici Gradskog vijeća grada Belišća dana 18.lipnja 2010.godine 
sljedeće 

I Z V J E Š Ć E 
 
I 

Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj redovnoj 9. sjednici održanoj 11. svibnja 2010.godine, donijelo 
je Odluku kojom je gradski vijećnik Zdenko Glasovac imenovan za vršitelja dužnosti ravnatelja javne 
ustanove Dječji vrtić „Maslačak“ Belišće s danom 12.svibnja 2010.godine. 
Temeljem odluke Gradskog vijeća, a u svezi s odredbama članka 5. i 6. Zakona o izboru članova 
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (“Narodne novine” br.44/05-
pročišćeni tekst i 109/07) te članka 47. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br.5/09) 
vijećnik Zdenko Glasovac, izabran sa koalicijske liste SDP-HNS-SHUS, dostavio je dana 13.svibnja 
2010.godine pisanu obavijest putem koje je svoj vijećnički mandat stavio u mirovanje zbog obnašanja 
nespojive dužnosti s dužnošću člana predstavničkog tijela. 
 

II 
Mandatna komisija utvrdila je sljedeće: 
 
1. Odredbama članka 5. stavak 2. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 

područne (regionalne) samouprave (“Narodne novine” br.44/05-pročišćeni tekst i 109/07) propisano 
je da član predstavničkog tijela jedinice lokalne samouprave ne može istovremeno biti i ravnatelj 
ustanove kojoj je jedinica lokalne samouprave osnivač. 

2. S obzirom na obavljanje nespojive dužnosti, a temeljem odredbi članka 6. stavak 2. Zakona o izboru 
članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (“Narodne 
novine” br.44/05-pročišćeni tekst i 109/07) vijećnik Zdenko Glasovac dostavio je dana 13.svibnja 
2010.godine pisanu obavijest kojom je svoj vijećnički mandat stavio u mirovanje. 

3. Odredbama članka 7. stavak 1. alineje 1. Zakona propisano je da vijećniku mandat miruje danom 
dostave pisane ostavke. S obzirom na vrijeme dostave obavijesti, vijećniku Zdenku Glasovcu 
mandat se stavlja u mirovanje s danom 13.svibnja 2010.godine. 

4. Odredbom članka 8. stavak 3. Zakona propisano je da člana predstavničkog tijela izabranog na 
koalicijskoj listi dviju ili više političkih stranaka zamjenjuje neizabrani kandidat s dotične liste s koje 
je izabran i član, a kojeg odredi politička stranka kojoj je u trenutku izbora pripadao član 
predstavničkog tijela kojem je prestao mandat.   
Sukladno tome, Gradska organizacija SDP-a Belišća koje je Zdenko Glasovac član i kojoj je 
pripadao u trenutku izbora, dostavila je dana 17.svibnja 2010.godine pisanu obavijest u kojoj je 
određeno da je na sjednici predsjedništva Gradske organizacije SDP-a Belišće, održane 14.svibnja 
2010.godine, donesena odluka da umjesto Zdenka Glasovca, dosadašnjeg člana Gradskog vijeća 
grada Belišća, tu dužnost obnaša predstavnik SDP-a gosp. Dejan Šovagović, neizabrani kandidat s 
koalicijske liste SDP-HNS-SHUS. 

5. Sukladno odredbama članka 5., 6. i 8. Zakona te članka 47. stavak 1. Statuta grada Belišća i članka 
10. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća dužnost vijećnika u Gradskom vijeću grada Belišća 
umjesto Zdenka Glasovca, kojem vijećnički mandat miruje, obavljat će gosp.Dejan Šovagović. 

6. Sukladno odredbama članka 7. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća zamjenik vijećnika gosp. 
Dejan Šovagović položit će prisegu kako bi započeo sa obavljanjem dužnosti vijećnika Gradskog 
vijeća grada Belišća.     

MANDATNA KOMISIJA 
Klasa: 021-05/10-01/04 
Urbroj: 2185/02-1-10-3 
Belišće, 18.6. 2010.godine     Predsjednica Mandatne komisije: 
                Ljerka Vučković, v.r. 

 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 - stranica 191 
 
65 
 

 



 
 
13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 192  
 

 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 193  
 

 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 194  
 

 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 - stranica 195 
 

 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 196  
 

 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 197  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 198  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 199  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 - stranica 200 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 201  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 202  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 203  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 204  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 205  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 206  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 207  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 208  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 209  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 210 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 211  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 212  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 213 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 214  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 215  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 216  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 217  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 218  
 
 

 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 219  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 220  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 - stranica 221 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 222  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 223  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 224  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 225  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 226  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 227  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 228  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 229  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 230  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 - stranica 231 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 232  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 233  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 234  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 235  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 - stranica 236 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 237  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 238  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 239  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 240  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 241  
 
 

9. OSTALE PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Ovim Planom reguliran je postojeći sustav zbrinjavanja otpada u Gradu Belišću. Svakim 
poboljšanjem sustava potrebno je prilagoditi i ovaj Plan u smislu funkcionalnog rada sustava. 

Gradonačelnik Belišća izvršit će odabir onih stručno i tehnički osposobljenih pravnih osoba, 
za koje se po tehničkoj opremljenosti, broju zaposlenika i drugim potrebnim uvjetima može zaključiti 
da su podobni za krajnje zbrinjavanje i odvoz otpada na području Grada Belišća, a sve u skladu s 
pozitivnim zakonskim propisima. 

Za tumačenje ovog Plana nadležan je Gradonačelnik Grada Belišća. 

U slučaju da ovim Planom nije utvrđen neki od načina primjene sustava postupanja s otpadom 
neposredno će se primjenjivati uputstvo Gradonačelnika Grada Belišća. 

Izmjene i dopune ovog Plana vrše se na način propisan za njegovo donošenje. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆE 
 
 

Klasa: 351-01/10-03/01 
Ur.broj: 2185/02-3-10-18   
Belišće, 18. lipnja 2010. godine 
 
 
        Predsjednik Gradskog vijeća: 

 Zoran Uranjek, dipl.ing., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 242  
 

 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 243  
 
66 
 
Gradsko vijeće grada Belišća na 10. sjednici održanoj dana 18. 6. 2010. godine, temeljem članka 20. 
st. 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" br. 36/95, 70/97, 128/99, 57/20, 129/20, 
59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 39/09) i članka 40. st. 1. točke 19. Statuta grada 
Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09), donijelo je 
 

 
O D L U K U 

o sudjelovanju korisnika odlagališta otpada Belišće u troškovima sanacije 
za razdoblje od 1. svibnja 2010. do 30. travnja 2011. godine 

 
 
 

Članak 1. 
Gradsko vijeće grada Belišća prihvaća prijedlog Kombel d.o.o. za komunalne djelatnosti o 
sudjelovanju korisnika odlagališta otpada Belišće u troškovima sanacije odlagališta za razdoblje od 1. 
svibnja 2010. do 30. travnja 2011. godine. Navedeni prijedlog sastavni je dio ove Odluke. 

 
Članak 2. 

Ova Odluka prileži Odluci o prihvaćanju Programa sanacije odlagališta otpada «Belišće» za razdoblje 
od 1. svibnja 2010. do 30. travnja 2011. godine, koju je donijelo Gradsko vijeće na 8. sjednici 
održanoj 20. travnja 2010. godine. 

 
Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 1. svibnja 2010. godine i ima se 
objaviti u "Službenom glasniku grada Belišća". 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
 

Klasa: 351-01/10-03/02 
Urbroj: 2185/02-3-10-23 
Belišće, 18. 6. 2010. godine 
 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
 Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 244  
 

67 
 
Gradsko vijeće grada Belišća na 10. sjednici, održanoj 18. lipnja 2010.godine, na temelju članka 40. 
stavak 1. točke 30., članka 116. stavak 1. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ 
br.5/09) i članka 83. stavak 1. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća („Službeni glasnik grada 
Belišća“ br.5/09) donosi sljedeću 

 
 

 
ODLUKU 

o prihvaćanju Analize utjecaja prijedloga mjera  
za djelovanje u uvjetima gospodarske krize Udruženja obrtnika Valpovo  

na Proračun grada Belišća 
 
 

Članak 1. 
Gradsko vijeće prihvaća Analizu Upravnog odjela za financije i proračun grada Belišća  o utjecaju 
prijedloga mjera za djelovanje u uvjetima gospodarske krize Udruženja obrtnika Valpovo na Proračun 
grada Belišća. 
 

Članak 2. 
Gradsko vijeće prihvaća prijedlog mjera Udruženja obrtnika Valpovo u dijelu koji se odnose na 
prihode Proračuna grada Belišća za 2010. godinu te će se obrtnicima sa područja grada Belišća: 

- umanjiti porez na tvrtku za 20%, 
- umanjiti porez na korištenje javnih površina za 20%, 
- umanjiti komunalna naknada za poslovne prostore za 10%. 

 
 

Članak 3. 
Ova Odluka ne odnosi se na obveze koje obrtnici sa područja grada Belišća imaju prema tvrtki 
Kombel d.o.o. za komunalne djelatnosti Belišće. 
 
 

Članak 4. 
Ova Odluka donosi se za proračunsko razdoblje 2010.godine, a stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

 
Klasa: 302-01/10-01/02 
Urbroj: 2185/02-1-10-3 
Belišće, 18.lipnja 2010.godine 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
 Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 245  
 
 

68 
 
Gradsko vijeće grada Belišća na 10. sjednici, održanoj 18.lipnja 2010.godine, na temelju članka 422. 
stavak 1. i članka 423. stavak 2. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“ br.111/93, 34/99, 
52/00 - Odluka USRH,  118/03, 107/07, 146/08 i 137/09), članka 18. Izjave o usklađenju općih akata i 
temeljnog kapitala Kombel d.o.o. Belišće sa Zakonom o trgovačkim društvima od 2.1.2007.godine te 
članka 40. stavak 1. točke 29. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br.5/09) donosi 
sljedeću 
 

 
ODLUKU 

o izboru i imenovanju člana Uprave - direktora   
tvrtke Kombel d.o.o. za komunalne djelatnosti Belišće 

 
Članak 1. 

Gradsko vijeće grada Belišća bira i imenuje Slavka Marjančevića, dipl.ing. iz Belišća, 
Vladimira Nazora 73, OIB: 49333481310, za člana Uprave - direktora tvrtke Kombel d.o.o. za 
komunalne djelatnosti Belišće.  
 

Članak 2. 
Ova Odluka donosi se na temelju prijedloga Nadzornog odbora trgovačkog društva Kombel 

d.o.o. za komunalne djelatnosti Belišće, od 28. svibnja 2010.godine, a na temelju provedenog javnog 
natječaja za izbor i imenovanje člana Uprave – direktora tvrtke. 
 
 

Članak 3. 
Imenovani iz članka 1. ove Odluke imenuje se na vrijeme od četiri godine, a stupa na dužnost 

dana 21. lipnja 2010. godine, s mogućnošću ponovnog imenovanja. 
 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada 

Belišća“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
 
Klasa: 021-05/10-01/05 
Urbroj: 2185/02-1-10-2 
Belišće, 18.lipnja 2010. godine 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
 

Zoran Uranjek, dipl.ing., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 - stranica 246 
 

69 
 Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 10. sjednici održanoj dana 18.6.2010. god. temeljem 
članka 440. i 441. Zakona o trgovačkim društvima (NN broj 111/93., 34/99., 121/99.- vjerodostojno 
tumačenje, 52/00.- Odluka US RH i 118/03.) te članka 25. Izjave o usklađenju općih akata i temeljnog 
kapitala Kombel d.o.o. Belišće sa Zakonom o trgovačkim društvima, članka 40. stavka 1. točke 13. i 
30. i članka 116. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br.5/09), donijelo je 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Godišnja financijska izvješća  

Kombela d.o.o. Belišće za 2009. godinu 
MBS: 0578746 

OIB: 24110100646 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost na Godišnja financijska izvješća Kombela d.o.o. Belišće za 2009. godinu, MBS: 
0578746, OIB: 24110100646, u predloženom obliku. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka ima se objaviti u „Službenom glasniku grada Belišća“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 400-05/10-01/01 
Ur.broj: 2185/02-1-10-2  
Belišće, 18.6.2010. god. 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
 Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r. 

 
70 

Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 10. sjednici održanoj dana 18.6.2010. god. temeljem 
članka 275. Zakona o trgovačkim društvima (NN broj 111/93., 34/99., 121/99.- vjerodostojno 
tumačenje, 52/00.- Odluka US RH i 118/03.) te članka 40. stavka 1. točke 13. i 30. i članka 116. 
Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br.5/09)  donijelo je 

 
O D L U K U 

o raspodjeli dobiti iskazane u godišnjem financijskom izvješću 
Kombela d.o.o. Belišće za 2009. godinu 

MBS: 0578746 
OIB: 24110100646 

 
Članak 1. 

Gradsko vijeće prihvaća prijedlog Uprave i Nadzornog odbora Kombela d.o.o. Belišće te se ostvarena 
dobit Društva nakon oporezivanja, iskazana u godišnjim financijskim izvješćima za poslovnu 2009. 
godinu u iznosu od 28.964,00 kn, raspoređuje u zadržanu dobit.  
 

Članak 2. 
Ova Odluka ima se objaviti u „Službenom glasniku grada Belišća“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 400-05/10-01/01 
Ur.broj: 2185/02-1-10-3 
Belišće, 18.6.2010. god. 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
 Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r. 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 247  
 
71 
 Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 10. sjednici održanoj dana 18.6.2010. god. temeljem 
članka 440. i 441. Zakona o trgovačkim društvima (NN broj 111/93., 34/99., 121/99.- vjerodostojno 
tumačenje, 52/00.- Odluka US RH i 118/03.) te članka 25. Izjave o usklađenju općih akata i temeljnog 
kapitala Kombel d.o.o. Belišće sa Zakonom o trgovačkim društvima, članka 40. stavka 1. točke 13. i 
30. i članka 116. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br.5/09), donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 
o Izvješću o radu  

Kombela d.o.o. Belišće za 2009. godinu 
MBS: 0578746 

OIB: 24110100646 
 

 
Članak 1. 

Usvaja se Izvješće o radu Kombela d.o.o. Belišće za 2009. godinu, MBS: 0578746, OIB: 
24110100646, u predloženom obliku. 
 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku grada Belišća“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 400-05/10-01/01 
Ur.broj: 2185/02-1-10-4 
Belišće, 18.6.2010. god. 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
 Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r. 

 
72 
 Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 10. sjednici održanoj dana 18.6.2010. god. temeljem 
članka 440. i 441. Zakona o trgovačkim društvima (NN broj 111/93., 34/99., 121/99.- vjerodostojno 
tumačenje, 52/00.- Odluka US RH i 118/03.) te članka 25. Izjave o usklađenju općih akata i temeljnog 
kapitala Kombel d.o.o. Belišće sa Zakonom o trgovačkim društvima, članka 40. stavka 1. točke 13. i 
30. i članka 116. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br.5/09), donijelo je 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Financijski plan 

Kombela d.o.o. Belišće za 2010. godinu 
MBS: 0578746 

OIB: 24110100646 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost na Financijski plan Kombela d.o.o. Belišće za 2010. godinu, MBS: 0578746, OIB: 
24110100646, u predloženom obliku. 

Članak 2. 
Ova Odluka ima se objaviti u „Službenom glasniku grada Belišća“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 400-05/10-01/01 
Ur.broj: 2185/02-1-10-5 
Belišće, 18.6.2010. god. 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
 Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r. 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 248  
 
73 

Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 10. sjednici održanoj dana 18.6.2010. god. temeljem 
članka 440. i 441. Zakona o trgovačkim društvima (NN broj 111/93., 34/99., 121/99.- vjerodostojno 
tumačenje, 52/00.- Odluka US RH i 118/03.) te članka 25. Izjave o usklađenju općih akata i temeljnog 
kapitala Kombel d.o.o. Belišće sa Zakonom o trgovačkim društvima, članka 40. stavka 1. točke 13. i 
30. i članka 116. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br.5/09), donijelo je 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Plan rada  

Kombela d.o.o. Belišće za 2010. godinu 
MBS: 0578746 

OIB: 24110100646 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost na Plan rada Kombela d.o.o. Belišće za 2010. godinu, MBS: 0578746, OIB: 
24110100646, u predloženom obliku. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka ima se objaviti u „Službenom glasniku grada Belišća“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 400-05/10-01/01 
Ur.broj: 2185/02-1-10-6 
Belišće, 18.6.2010. god. 

 Predsjednik Gradskog vijeća: 
           Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r. 
 
 
74 

Na osnovi članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine", broj 33/01., 60/01., 60/1., 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), članka 7. Zakona o socijalnoj 
skrbi ("Narodne novine" broj 73/79., 27/01., 59/01., 82/01., 103., 44/06. i 79/07.) te na osnovi članka 
40. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09), Gradsko vijeće grada Belišća na 
svojoj 10. sjednici održanoj 18. 6. 2010. godine, donijelo je        
 

Izmjene i dopune Programa javnih potreba                                                                        
socijalne skrbi i zdravstva u gradu Belišću za 2010. godinu 

 
Članak 1. 

U članku 2. Programa mijenja se tekst u stavku 1. te glasi: "Iz proračuna Grada Belišća sufinancirat će 
se tijekom 2010. godine ove potrebe u području socijalne skrbi i zdravstva u ukupnom iznosu  
1.460.330 kuna:". 
U tablici se mijenjaju podaci kako slijedi: 

konto   2010. 
Ostvareno  

1-5 
Povećanje/ 
smanjenje 

Novi plan 
2010. 

920 1. Ustanove u području zdravstvene i socijalne skrbi 30.000 5.000 0 30.000 

32 Materijalni rashodi 30.000 5.000 0 30.000 

3232 Tekuće održavanje laboratorija - ugovorna obveza 30.000 5.000 0 30.000 
921 2. Socijalne pomoći stanovništvu 759.430 261.784 -115.200 644.230 

37 
Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda i 
proračuna 759.430 261.784 -115.200 644.230 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 249  
 
 

3722 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi - prema 
Odluci o zadovoljav. socijal. potreba socijal.ugroženih 
osoba 373.430 160.284 19.800 393.230 

    Subvencije troškova stanovanja 314.430 129.180 14.800 329.230,00 
    Troškovi električne energije 186.000 72.800 0 186.000 
    Troškovi stanarine i najamnine 40.220 21.871 10.000 50.220 

    Troškovi pričuve zajedničkih dijelova zgrada 5.000 2.260 0 5.000 
    Utrošak vode 23.000 11.600 0 23.000 
    Naknada za uređenje voda 11.000 2.437 0 11.000 
    Komunalna naknada 10.000 2.486 0 10.000 

    Odvoz kućnog smeća 39.210 15.726 4.800 44.010 

    Subvencija troškova prehrane u OŠ 59.000 31.104 5.000 64.000 

3721 
Naknade građanima i kućanstvima u novcu - prema 
odlukama Odbora za socijalnu skrb 6.000 1.000 0 6.000 

3722 
Naknade građan. i kućanstv. u naravi - prema 
odlukama Odbora za soc. skrb 5.000 500 0 5.000 

3722 
Naknada građanima i kućanstvima u naravi - sufinanc. 
prijevoza učenika 275.000 100.000 

-
100.000 175.000 

3721 
Naknada građanima i kućanstvima u novcu - božićnice 
za umirovljenike 100.000 0 -35.000 65.000 

  Izvor financiranja: Grad Belišće         

922 3. Potpore udrugama socijalne i zdravstvene skrbi 70.000 11.000 0 70.000 

38 Ostali rashodi 70.000 11.000 0 70.000 

3811 
Tekuće donacije u novcu - Gradsko društvo Crvenog 
križa Valpovo 30.000 10.000 0 30.000 

3811 
Tekuće donacije u novcu - Projekti udruga iz zdravstva 
i soc. skrbi 40.000 1.000 0 40.000 

  Izvor financiranja: Grad Belišće         

923 
4. Program Pomoć u kući za starije osobe 
sufinanciranje 616.100 249.685 0 616.100 

38 Ostali rashodi 616.100 249.685 0 616.100 

3811 Tekuće donacije u novcu - Udruga umirovljenika 616.100 249.685 0 616.100 

  
Izvor financiranja: Ministarstvo obitelji - 524.400,00 
Izvor financiranja: Grad Belišće - 91.700,00         

924 5. Novčana naknada roditeljima za novorođenčad 100.000 52.000 0 100.000 

37 
Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda i 
proračuna 100.000 52.000 0 100.000 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 100.000 52.000 0 100.000 

  Izvor financiranja: Grad Belišće         

  SVEUKUPNO: (1.+5.) 1.575.530 579.469 
-

115.200 1.460.330 
 

 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 250  
 
 

Članak 2. 
Ova izmjena i dopuna Programa stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 1. siječnja 2010. 
god. i ima se objaviti u "Službenom glasniku grada Belišća". 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

Klasa: 550-01/10-02/01 
Urbroj: 2185/02-2-10-47 
Belišće,  18. 6. 2010. god. 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
  Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r 

 
75 

Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 10. sjednici održanoj dana 18. 6. 2010. god. temeljem 
članka 74. i 76. Zakona o športu ("Narodne novine" br. 71/06. i 150/08.) i temeljem čl. 19. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" br. 33/01., 60/01.- vjerodostojno 
tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), članka 40. Statuta Grada Belišća (Službeni glasnik 
grada Belišća" br. 5/09), donijelo je 
 

Izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu grada Belišća za 2010. godinu 
 

Članak 1. 
U članku 2. Programa mijenja se tekst u stavku 1. te glasi: "U smislu članka 1. ovoga Programa, iz 
Proračuna grada Belišća u 2010. godini u ukupnom iznosu od 1.047.700,00 kuna (su)financirat će se 
sljedeće sportske udruge i klubovi, odnosno programi, potrebe i aktivnosti u sportu". 
 
U tablici u članku 2. projekti: 940 Zajedničke potrebe u sportu, 941 Tekuće donacije u novcu 
sportskim udrugama i klubovima te 943 Sportski objekti u prigradskim naseljima, ostaju 
nepromijenjenji, a u projektu 942  mijenjaju se podaci kako slijedi: 

konto   
2010. Izvršenje 

Povećanje/ 
smanjenje 

Novi plan 
2010. 

Izvor financiranja: Grad Belišće          

942 3. Održavanje sportske dvorane 30.500 19.604 19.000 49.500 

32 Materijalni rashodi  30.500 19.604 19.000 49.500 

3221 Materijalni rashodi (sredstva za čišćenje) 3.000 1.892 3.000 6.000 

3234 Komunalne usluge (voda) 10.500 2.841 0 10.500 

3237 
Intelektualne i osobne usluge (čišćenje, dežurstvo, grijanje) 

17.000 14.871 16.000 33.000 
 

Članak 2. 
Ova izmjena i dopuna Programa stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 1. siječnja 2010. 
god. i ima se objaviti u "Službenom glasniku grada Belišća". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 620-01/09-02/01 
Urbroj: 2185/02-2-10-30 
Belišće, 18. 6. 2010. god. 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                                                                                                     Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r. 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 251  
 

76 
Gradsko vijeće Grada Belišća na 10. sjednici, održanoj dana 18. 6. 2010. godine, temeljem članka 2. 
Pravilnika o uvjetima i načinu korištenja sredstava ostvarenih od prodaje, zakupa, dugogodišnjeg 
zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske i koncesije za ribnjake (“Narodne 
novine” br. 45/09) te članka 40. Statuta grada Belišća (“Službeni glasnik grada Belišća” br. 5/09), 
donosi 

Izmjene i dopune  
PROGRAMA korištenja sredstava ostvarenih od prodaje, zakupa 

i koncesije državnog poljoprivrednog zemljišta u 2010. godini 
 

Članak 1. 
Članak 1. Programa korištenja sredstava ostvarenih od prodaje, zakupa i koncesije državnog 
poljoprivrednog zemljišta u 2010. godini («Službeni glasnik grada Belišća» br. 8/09) mijenja se kako 
slijedi: 
«Prihodi ostvareni od koncesije, prodaje i zakupa državnog poljoprivrednog zemljišta, planirani u 
Proračunu grada Belišća za 2010. godinu, u iznosu od 734.095 kn povećavaju se za 115.696 kn i 
iznose 849.791 kn. Navedeni prihodi koristit će se za namjene utvrđene ovim Programom, prikazane u 
Tablici 2.» 
 
Tablica 1      

Skupi- Račun VRSTA PRIHODA Plan Ostvareno Povećanje Novi 
na     2010. 1-5 mj. Smanjenje plan 2010. 

    
Neutrošena sredstva iz 2009. 
godine 350.000 295.696 -54.304 295.696

64 6421 
Prihod od koncesije državnog 
poljoprivrednog zemljišta 122.095 0 0 122.095

64 6422 
Prihod od zakupa državnog 
poljoprivrednog zemljišta 82.000 15.916 0 82.000

71 7111 
Prihod od prodaje državnog 
poljoprivrednog zemljišta 180.000 52.165 170.000 350.000

    UKUPNO 734.095 363.777 115.696 849.791
 
Tablica 2 Aktivnost 510 
Račun VRSTA  Plan Ostvareno Povećanje Novi 
  RASHODA 2010. 1-5 mj. Smanjenje plan 2010.

3223 Utrošak električne energije SN Gat 200.000 0 -100.000 100.000
3232 Uređenje poljskih puteva i otresnica 44.095 98.483 190.696 234.791

3233 
Trošk.i provođ. natječaja za prodaju i zakup 
(objava natječaja) 50.000 0 0 50.000

3237 
Sufinanciranje analize tla-sudjelovanje u 
projektu OBŽ 35.000 0 0 35.000

3237 Geodetske usluge 50.000 0 0 50.000
3237 Stručno usavršavanje poljoprivrednika 30.000 0 -20.000 10.000

  Ukupno 3237 115.000 0 -20.000 95.000

3239 

Zbrinjavanje animalnog otpada na 
poljoprivrednim gospodarstvima-
sudjelovanje u projektu OBŽ 5.000 0 0 5.000

3523 Sufinanciranje umjetnog osjemenjivanja 15.000 3.700 -5.000 10.000

3631 
Uređenje detaljne kanalske mreže-
sudjelovanje u projektu OBŽ 200.000 0 -150.000 50.000

3631 

Sufinanciranje pokusne obrane od tuče 
avionskim generatorima-sudjelovanje u 
projektu OBŽ 5.000 0 0 5.000

  Ukupno 3631 205.000 0 -150.000 55.000



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 252  
 
 

3811 

Sufinanciranje znanstveno-istraživačkog 
projekta-efekti navodnjavanja-sudjelovanje 
u projektu OBŽ 30.000 0 0 30.000

3861 
Odvodnja otpadnih voda - dovršetak 
Kolodvorska ulica u Gatu 0 0 200.000 200.000

4126 
Izrada idejnog rješenja sanacije mosta na 
rijeci Karašici u Gatu 70.000 0 0 70.000

   SVEUKUPNO 734.095 102.183 115.696 849.791
 
 

Članak 2. 
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom 
glasniku grada Belišća”.   
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 320-01/10-03/01 
Urbroj: 2185/02-3-10-17 
Belišće, 18. lipnja 2010. god. 
                                                                                                                    Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                                                                                                     Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r. 
 
 
77 

Gradsko vijeće Grada Belišća na 10. sjednici, održanoj dana 18. 6. 2010. godine, temeljem 
članka 30. st. 2. točke 3. i 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 26/03 - proč.tekst, 82/04, 
110/04, 178/04, 38/09 i 79/09) te članka 40. st. 1. toč. 19. Statuta Grada Belišća (“Službeni glasnik 
grada Belišća” br. 5/09) donosi 
 

Izmjene i dopune PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2010. godinu 

 
 

Članak 1. 
U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2010. godinu («Službeni glasnik 
grada Belišća» br. 8/09) mijenjaju se tablice 1., 2. i 3. kako sljedi: 
 
1.  NERAZVRSTANE CESTE, JAVNE POVRŠINE, GROBLJA I JAVNA RASVJETA        

Pro-
jekt 

Račun NAZIV INVESTICIJE 
Ostvareno 
do 2010. 

Plan 
2010. 

Ostvareno   
1-5 

Poveć. Novi 
plan 

2010. 

IZVORI FINANCIRANJA 2010. 

Smanj. Proračun 
grada 

Žup. 
proračun Ostali 

                     

520 4214 

Sanacija pješačkih i 
biciklističkih staza u 
Belišću 692.249 50.000 0 0 50.000 50.000 0 0 

                      

550 4126 

Uređenje novog naselja 
uz M.P. Katančića-
projektiranje 81.232 35.000 30.249 -4.750 30.250 30.250 0 0 

  4214 

Uređenje novog naselja 
- izgradnja ceste i javne 
rasvjete 104.786 0 6.221 6.221 6.221 6.221 0 0 

    
Ukupno naselje 
Belišće 186.018 35.000 36.470 1.471 36.471 36.471 0 0 

 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 253  
 

551 4126 
Projektiranje ceste u 
I.G.Kovačića 0 30.000 0 0 30.000 30.000 0 0 

    
Ukupno naselje 
Bistrinci 0 30.000 0 0 30.000 30.000 0 0 

                      

562 4126 

Biciklistička staza 
Belišće-Gat projektna 
dokumentacija 323.896 0 0 0 0 0 0 0 

  4214 
Biciklistička staza 
Belišće-Gat izgradnja 0 70.000 0 -50.000 20.000 20.000 -50.000 0 

    
Ukupno biciklistička 
staza 323.896 70.000 0 -50.000 20.000 20.000 -50.000 0 

                      

610 4214 

Uređenje romskog 
naselja-izgradnja 
komunalne 
infrastrukture 48.800 200.000 0 0 200.000 0 0 200.000 

    
Ukupno romsko 
naselje 48.800 200.000 0 0 200.000 0 0 200.000 

                      

580 4216 

Javna rasvjeta - 
projektiranje (idejno 
rješenje JR za Belišće) 109.469 50.000 0 -50.000 0 -50.000 0  

  4214 

Javna rasvjeta - 
izgradnja (do sv. Ane i 
do spomenika) 0 20.000 17.633 0 20.000 20.000 0 0 

    Ukupno javna rasvjeta 109.469 70.000 17.633 -50.000 20.000 -30.000 0 0 

                      

590 4126 

Uređenje centra Belišća 
- projektna 
dokumentacija 69.495 0 0 0 0 0 0 0 

  4214 
Uređenje centra Belišća 
- radovi na uređenju 0 150.000 0 -70.000 80.000 80.000 0 0 

    
Ukupno uređenje 
centra 69.495 150.000 0 -70.000 80.000 80.000 0 0 

                      

700 3861 
Uređenje groblja u 
Belišću  66.542 25.000 0 0 25.000 25.000 0 0 

                     

    SVEUKUPNO 1.496.469 630.000 54.103 
-

168.529 461.471 211.471 -50.000 200.000 

 

2. OPSKRBA PITKOM VODOM, ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA         

Pro-
jekt 

Ra-
čun 

NAZIV INVESTICIJE 
Ostvareno 
do 2010.  

Plan 
2010. 

Ostvare-
no 1-5 

Poveć. Novi 
plan 

2010. 

Izvori financiranja 2009. 

Smanj. 
Proračun 

grada 
Žup. 

proračun 
Hrvatske 

vode 

550 4126 

Vodoopskrbna i 
kanalizacijska mreža u novom 
naselju uz M.P.Katančića   16.470 0 0 0 0 0 0 0 

  4214 

Vodoopskrbna i 
kanalizacijska mreža u novom 
naselju - izgradnja 0 0 5.873 5.873 5.873 5.873 0 0 

  3861 

Vodoopskrbna i 
kanalizacijska mreža u novom 
naselju - izgradnja 0 40.000 0 110.000 150.000 150.000 0 0 

    
Ukupno naselje uz M.P. 
Katančića   16.470 40.000 5.873 115.873 155.873 155.873 0 0 

    
Odvodnja i pročišćavanje 
otpadnih voda                  

670 3861 

Idejni projekt gradskog 
uređaja za pročišćavanje 
otpadnih voda Belišće 0 

 
90.000 

 
0 

 
338.572 

 
428.572 

 
-90.000 

0 428.572 

  3861 

Izgradnja podsustava 
odvodnje I.faze Tib.-Vel.-Gat 
završetak I. faze 1.889.943 

 
90.000 

0 
 

-90.000 
 

0 
-90.000 0 0 

    Ukupno izgradnja odvodnje 1.889.943 180.000 0 248.572 428.572 -180.000 0 428.572 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 254  
 

 
 

 
 
 

Članak 2. 
Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom glasniku grada 
Belišća”. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

Klasa: 361-02/09-03/05 
Urbroj: 2185/02-3-10-5 
Belišće, 18.6.2010. godine 
 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                                                                                                      Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r 
 
 
78 

Gradsko vijeće Grada Belišća na 10. sjednici održanoj dana 18. 6. 2010. godine, temeljem 
članka 16. st. 4. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08) te članka 40. st. 1. toč. 19 Statuta 
Grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09), donosi 

 
Izmjene i dopune  

PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA GRADA BELIŠĆA  
za razdoblje od 2010. do 2012. godine 

 
Članak 1. 

U Planu razvojnih programa grada Belišća za razdoblje od 2010. do 2012. godine ("Službeni glasnik 
grada Belišća" br. 8/09) u članku 2. Financijski plan investicija, kapitalnih pomoći i donacija, 
mijenjaju se podaci kako sljedi: 
 
 
 

    Vodoopskrba                 

671 3861 
Sanacija hidrantske mreže na 
području grada 

 
0 

 
75.000 

 
0 

 
0 

 
75.000 

 
75.000 0 0 

671 3861 
Dogradnja vodoopskrbne i 
kanalizacijske mreže   189.017 25.000 0 -15.000 10.000 10.000 0 0 

    SVEUKUPNO 2.095.430 320.000 5.873 349.445 669.445 60.873 0 428.572 

3. 
 JAVNI PRIJEVOZ, ODRŽAVANJE ČISTOĆE I ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA, TRŽNICE NA 
MALO     

Pro-
jekt 

Ra-
čun NAZIV INVESTICIJE 

Ostvare-
no do 
2010. 

Plan za 
2010. 

  

Povećanje/ 
Smanjenje 

Novi plan 
2010. 

Izvori financiranja 2010. 

Ostvar-
eno 1-5 

Proračun 
grada FZOEU 

Kombel 
d.o.o. 

680 4124 
Odlagalište otpada - 
pravo građenja 62.268 31.010 31.010 0 31.010 31.010 0 0 

680   
Program sanacije 
odlagališta otpada                 

  3861 

Projektna 
dokumentacija i 
geodetske usluge 431.075 120.000 0 66.667 166.667 66.667 100.000 0 

  3861 
Sanacija odlagališta 
otpada 0 0 0 5.132.970 5.132.970 2.388.630 2.744.340 0 

    
Ukupno sanacija 
odlagališta 431.075 120.000 0 5.199.637 5.299.637 2.455.297 2.844.340 0 

    SVEUKUPNO 493.343 151.010 31.010 5.199.637 5.330.647 2.486.307 2.844.340 0 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 255  
 

 
GOSPODARSKE ZONE II i III 
RASHODI I IZDACI 
Akt
ivn
ost 

 
Ra- 
čun 

 
Naziv 

računa 

 
Ukupna 
vrijed. 

 
Ostvare-

no 
do 2009. 

Planirano financiranje 

     2010. Ostvare
no 

Poveća-
nje 

Novi 
plan 

2011. 2012. 

      (2+6+7+8)      1-5 mj. Smanje-
nje 

2010.     

      1 2 3 4 5 6 7 8 
540 4111 Zemljište 69.529 0 75.000 69.529 -5.471 69.529 0 0 

  
4126 Projektna 

dokumentacija 
525.000 125.000 400.000 0 -280.000 120.000 280.000 0 

  4214 Izgrad.komunal-
ne infrastrukture 

4.925.000 0 425.000 0 -405.000 0 2.250.000 2.675.000 

    Ukupno 5.519.529 125.000 900.000 69.529 -690.471 189.529 2.530.000 2.675.000 

              
IZVORI FINANCIRANJA           
Sku Ra- Naziv Ukupna  Ostva-

reno 
Planirano financiranje 

pin
a 

čun računa vrijed. do 
31.12. 

2010. Ostvare
no 

Poveća-
nje 

Novi 
plan 

2011. 2012. 

  
  

 
(2+6+7+8)  2009.   1-5 mj. Smanje-

nje 
2010.     

      1 2 3 4 5 6 7 8 
    Neutrošena sred. 

31.12.2009. 
0 0 375.000 69.529 -165.471 189.529 185.471 0 

63 6332 Kapit. pomoći iz 
drž. pror. 

3.300.000 -- 300.000 0 -300.000 0 1.850.000 1.450.000 

63 6332 Kapit.pomoći iz 
žup.pror. 

2.219.529 500.000 225.000 0 -225.000 0 494.529 1.225.000 

    Ukupno 5.519.529 500.000 900.000 69.529 -690.471 189.529 2.530.000 2.675.000 

            
Uređenje lučice na rijeci 
Dravi          
RASHODI I IZDACI                  
Pro Ra-

čun 
Naziv Ukupna Ostvare

no 
Planirano financiranje 

jekt računa vrijed. do 2009. 2010. Ostva-
reno 

Poveća-
nje 

Novi 
plan 

2011. 2012. 

    (2+6+7+8)     1-5 mj. Smanje-
nje 

2010.     

      1 2 3 4 5 6 7 8 
660 4126 Projektna 

dokumentacija 
0 0 100.000 

0 
-100.000 0 0 0 

    Ukupno 0 0 100.000 0 -100.000 0 0 0 

            
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 256  
 
 

IZVORI FINANCIRANJA                 
Sku
pin
a 

Ra- Naziv Ukupno     
(2+6+7+8) 

Ostva-
reno 

Planirano financiranje 

čun računa do 2009. 2010. Ostvar-
eno 

Poveća-
nje 

Novi 
plan 

2011. 2012. 

        1-5 Smanje-
nje 

2010.     

      1 2 3 4 5 6 7 8 
61 6111 Porez i prirez na 

dohodak 
0 0 10.000 

0 
-10.000 0 0 0 

    Hrvatske vode 0 0 90.000 0 -90.000 0 0 0 

    Ukupno izvori 0 0 100.000 0 -100.000 0 0 0 
Investicijsko održavanje zgrade  
Doma kulture        
RASHODI I IZDACI                  
Pro Ra-

čun 
Naziv Ukupna Ostva-

reno 
Planirano financiranje 

jekt računa vrijed. do 2009. 2010. Ostvar-
eno 

Poveća-
nje 

Novi 
plan 

2011. 2012. 

    (2+6+7+8)     1-5 mj. Smanje-
nje 

2010.     

      1 2 3 4 5 6 7 8 
5A 4126 Projektna 

dokumentacija 
0 0 50.000 

0 
-50.000 0 0 0 

    Ukupno 0 0 50.000 0 -50.000 0 0 0 

            
IZVORI FINANCIRANJA                 
Sku
pin
a 

Ra- Naziv Ukupno     
(2+6+7+

8) 

Ostvare
no 

Planirano financiranje 

čun računa do 2009. 2010. Ostvare
no 

Povećanj
e 

Novi 
plan 

2011. 2012. 

        1-5 mj. Smanjenj
e 

2010.     

      1 2 3 4 5 6 7 8 
63 6332 Kap.pomoć iz 

žup. prorač. 
0 0 50.000 

0 
-50.000 0 0 0 

    Ukupno izvori 0 0 50.000 0 -50.000 0 0 0 

           
Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja grada (PPUG) 
Belišća      
RASHODI I IZDACI                  
Pro
- 

Ra-
čun 

Naziv Ukupna Ostvar-
eno 

Planirano financiranje 

jekt računa vrijed. do 2009. 2010. Ostvar. Poveća-
nje 

Novi 
plan 

2011. 2012. 

    (6)     1-5 mj. Smanje-
nje 

2010.     

      1 2 3 4 5 6 7 8 
780 4126 Izmjene i dopune 

PPUG 
100.000 0 140.000 

0 
-40.000 100.00

0 
0 0 

    
Ukupno 

100.000 
0 140.000 

0 
-40.000 100.00

0 
0 0 

            
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 257  
 

IZVORI FINANCIRANJA                 
Sku
pin
a 

Ra- Naziv Ukupno    
(6)  

Ostva-
reno 

Planirano financiranje 

čun računa do 2009. 2010. Ostvar. Poveća-
nje 

Novi 
plan 

2011. 2012. 

        1-5 mj. Smanje-
nje 

2010.     

      1 2 3 4 5 6 7 8 
61 6111 Por. i prirez  

na dohodak 
0 0 40.000 0 -40.000 0 0 

0 
63 6332 Kap.pomoć iz 

drž. proračuna 
100.000 0 100.000 0 0 100.00

0 
0 0 

    Ukupno izvori 100.000 0 140.000 0 -40.000 100.00
0 

0 
0 

                
Detaljni plan uređenja romskog naselja        
RASHODI I IZDACI                  
Pro
- 

Ra-
čun 

Naziv Ukupna Ostvare
no 

Planirano financiranje 

jekt računa vrijed. do 2009. 2010. Ostvare
no 

Poveća-
nje 

Novi 
plan 

2011. 2012. 

    (6)     1-5 mj. Smanje-
nje 

2010.     

610 4126 Detaljni plan 
uređenja 

55.000 0 85.000 0 -30.000 55.000 0 0 

    Ukupno  55.000 0 85.000 0 -30.000 55.000 0 0 

            
IZVORI FINANCIRANJA                 
Sku
pin
a 

Ra- Naziv Ukupno    
(6) 

Ostvare
no 

Planirano financiranje 

čun računa do 2009. 2010. Ostvar. Poveća-
nje 

Novi 
plan 

2011. 2012. 

        1-5 mj. Smanje-
nje 

2010.     

61 6111 Por.i prirez 
 na dohodak 

0 0 30.000 0 -30.000 0 0 
0 

63 6332 Kap.pom. iz 
drž. proračuna 

55.000 0 55.000 0 0 55.000 0 
0 

    Ukupno izvori 55.000 0 85.000 0 -30.000 55.000 0 0 
            
 
Bazen u Belišću          
RASHODI I IZDACI                  
Akt
ivn
o 
st 

Ra-
čun 

Naziv 
računa 

Ukupna 
vrijed. 

Ostvare
no 

u 2009. 

Planirano financiranje 

    2010. Ostva-
reno 

Poveća-
nje 

Novi 
plan 

2011. 2012. 

    (2+6+7+8)     1-5 mj. Smanj-
enje 

2010.     

      1 2 3 4 5 6 7 8 
690 3861 Tekuća pomoć 130.840 10.840 50.000 0 -30.000 20.000 50.000 50.000 

    Ukupno  130.840 10.840 50.000 0 -30.000 20.000 50.000 50.000 

            



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 258  
 
 

IZVORI FINANCIRANJA                 
Sku
pin
a 

Ra- Naziv Ukupno     
(2+6+7+8) 

Ostvar-
eno 

Planirano financiranje 

čun računa u 2009. 2010. Ostvar-
eno 

Poveća-
nje 

Novi plan 2011. 2012. 

        1-5 mj. Smanje-
nje 

2010.     

      1 2 3 4 5 6 7 8 
61 6111 Porez. i 

prirez na 
 dohodak 

130.840 10.840 50.000 0 -30.000 20.000 50.000 50.000 

    Ukupno 
izvori 

130.840 10.840 50.000 0 -30.000 20.000 
50.000 50.000 

            
 
Uređenje zgrade spomenika kulture  
u Belišću  

     

 
RASHODI I IZDACI                  
Akt
iv-
nos
t 

Ra-
čun 

Naziv Ukupna  Ostvareno Planirano financiranje 

nos
t 

računa 
vrijed.  

do 2009. 2010. Ostvar-
eno 

Poveća-
nje 

Novi plan 2011. 2012. 

    (2+6+7+8)     1-5 mj. Smanje-
nje 

2010.     

      1 2 3 4 5 6 7 8 
720 3862 Prijenos 

Belišću d.d. 
7.622.140 3.350.000 1.275.000 594.585 597.140 1.872.140 1.200.000 1.200.000 

    Ukupno  7.622.140 3.350.000 1.275.000 594.585 597.140 1.872.140 1.200.000 1.200.000 

            
 
IZVORI FINANCIRANJA                 
Sku 
pin
a 

Ra 
čun 

Naziv Ukupno 
vrijed. 

Ostvareno Planirano financiranje 

      
 

do 2009. 2010. Ostvar. Povećanj
e 

Novi plan 2011. 2012. 

  računa (2+6+7+
8) 

    1-5 mj. Smanjenj
e 

2010.     

      1 2 3 4 5 6 7 8 
63 6332 Kap.pomoć 

iz žup. pror. 
7.550.000 3.350.000 1.200.000 600.000 600.000 1.800.000 1.200.000 1.200.000 

66 6631 Donacija od 
fiz.osoba 

72.140 0 75.000 72.140 -2.860 72.140 0 0 

    Ukupno 
izvori  

7.622.140 3.350.000 1.275.000 672.140 597.140 1.872.140 1.200.000 1.200.000 

            
 
 

 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 259  
 

 
Uređenje sakralnih 
objekata          
RASHODI I IZDACI                  
      Ukupno Ostvare-

no 
Planirano financiranje 

Pro
jekt 

Ra-
čun 

Naziv vrijed. 
(2+3+4+5+

6) 

do 2010. Ostvare-
no 

Poveća-
nje 

Novi plan 2011. 2012. 

računa (2+6+7+8) 2009.   1-5 mj. Smanje-
nje 

2010.     

      1 2 3 4 5 6 7 8 
730 3821 Kapit. 

donacija crkva 
Bocanjevci 

210.000 110.000 20.000 0 -20.000 0 50.000 50.000 

    Ukupno  210.000 110.000 20.000 0 -20.000 0 50.000 50.000 

            
IZVORI FINANCIRANJA                 
Sku
pi 

Ra- Naziv  Ukupno Ostvaren
o  

Planirano financiranje 

pi čun računa vrijed. 
(2+3+4+5

+6) 

do 2009. 2010. Ostvar-
eno 

Poveća-
nje 

Novi plan 2011. 2012. 

na     (2+6+7+8
) 

    1-5 mj. Smanj-
enje 

2010.     

      1 2 3 4 5 6 7 8 
61 6111 Porez i prirez 

na dohodak 
210.000 110.000 20.000 0 -20.000 0 50.000 50.000 

    Ukupno izvori  210.000 110.000 20.000 0 -20.000 0 50.000 50.000 

            
Vatrogasna zajednica 
grada Belišća         

RASHODI I IZDACI                  
Pro
- 

Ra- Naziv Ukupno Ostvaren
o 

Planirano financiranje 

jekt čun računa vrijed. u 2010. Ostvare-
no 

Poveć-
anje 

Novi plan 2011. 2012. 

  (2+6+7+8) 2009.   1-5 mj. Smanje-
nje 

2010.     

      1 2 3 4 5 6 7 8 
741 3861 Kapitalna 

donacija VZG 
1.021.800 0 15.300 0 306.500 321.800 350.000 350.000 

    Ukupno  1.021.800 0 15.300 0 306.500 321.800 350.000 350.000 

              
IZVORI FINANCIRANJA                 
Sku
- 

Ra- Naziv Ukupno Ostvaren
o 

Planirano financiranje 

pin
a 

čun računa vrijed. u 2010. Ostvare-
no 

Poveća-
nje 

Novi plan 2011. 2012. 

  (2+6+7+8) 2009.   1-5 mj. Smanjenj
e 

2010.     

      1 2 3 4 5 6 7 8 
61 6111 Porez i prirez 

na dohodak 
1.021.800 0 15.300 0 306.500 321.800 350.000 350.000 

    Ukupno izvori  1.021.800 0 15.300 0 306.500 321.800 350.000 350.000 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 260  
 
 

Članak 2. 
Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku grada 
Belišća". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
 
Klasa: 302-01/10-03/01 
Urbroj: 2185/02-3-10-11 
Belišće, 18. 6. 2010. god.            

 Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                                                                                                      Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r 
 
79 
 Na temelju članka 78. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (Narodne novine br. 76/07, 
38/09) i članka 40. st. 1. toč. 20 Statuta grada Belišća («Službeni glasnik grada Belišća» br. 5/09), 
Gradsko vijeće je na 10. sjednici održanoj dana 18. lipnja 2010. godine, donijelo  
 
 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke 

o izradi Detaljnog plana uređenja dijela Ulice Marka Oreškovića u Bistrincima 
 
 

Članak 1. 
Odluku o izradi Detaljnog plana uređenja dijela Ulice Marka Oreškovića u Bistrincima donijelo je 
Gradsko vijeće grada Belišća na 2. sjednici održanoj 15. srpnja 2009. godine, a objavljena je u 
«Službenom glasniku grada Belišća» br. 4/09.  
 

Članak 2. 
Odluka iz članka 1. ove Odluke mijenja se na način da se u tekstu Odluke riječi «detaljni plan 
uređenja» (DPU) zamjenjuju riječima «urbanistički plan uređenja» (UPU). 
 

Članak 3. 
U svim ostalim odredbama Odluka iz članka 1. ove Odluke ostaje neizmijenjena. 
 

Članak 4. 
Upravni odjel za prostorno planiranje i gospodarstvo dostavit će primjerak ove Odluke tijelima i 
osobama određenim posebnim propisima i navedenim u članku 9. Odluke o izradi Detaljnog plana 
uređenja dijela Ulice Marka Oreškovića u Bistrincima («Službeni glasnik grada Belišća» br. 4/09).  
 
Jedan primjerak ove Odluke dostavlja se Ministarstvu zaštite okoliša, prostornog uređenja i 
graditeljstva, Upravi za inspekcijske poslove–Urbanističkoj inspekciji, Vinogradska ulica 25, 10000 
Zagreb. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenom glasniku grada Belišća». 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 350-01/09-03/03 
Urbroj: 2185/02-3-10-18 
Belišće, 18. lipnja 2010. god. 
                                                                                                                    Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                                                                                                     Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r. 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 261  
 
80 
 Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 10. sjednici održanoj dana 18.6.2010. god., temeljem  
članka 40. stavka 1. točke 6. Statuta grada Belišća (“Službeni glasnik grada Belišća” br.5/09.),  donosi 
 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 

GRAĐEVINSKIH I KOMUNALNIH OBJEKATA U VLASNIŠTVU 
GRADA BELIŠĆA  ZA 2010.GOD. 

 
Članak 1. 

U Programu investicijskog održavanja građevinskih i komunalnih objekata u vlasništvu grada Belišća 
za 2010. god. (“Službeni glasnik grada Belišća“ br.8/09) za mjesta Gorica, Kitišanci, Tiborjanci i 
Veliškovci aktivnosti se mijenjaju i dopunjuju i glase kao u tablici: 45. Izmjene i dopune Programa 
investicijskog održavanja građevinskih i komunalnih objekata u vlasništvu grada Belišća za 2010. god. 
koja je sastavni dio ove odluke. 

Članak  2. 
Za ostala mjesta u Programu iz članka 1. ove Odluke aktivnosti ostaju iste. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka o izmjenama i dopunama Programa  stupa na snagu danom donošenja,  a bit će objavljena 
u “Službenom glasniku grada Belišća”. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 361-01/08-05/02 
Urbroj: 2185/02-5-10-8 
Belišće, 18.6.2010. god. 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                                                                                                      Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r 
 

Mjesto - aktivnost 
Aktivn

/ 
konto 

Planir-
ano 

financ-
iranje 
2010. 

Novi 
plan 
2010. 

Izvori finaciranja u 2010.god. Napomena 

Planira-
ni 

proračun
grada 

Novi 
plan 

grada 

Planirani
proračun
županije 

Novi 
plan 

župan-
ije 

Ost-
ali 

Novi 
plan 
ostali 

Utroš. 
do 31.5. 
2010. 

  

GORICA 
VALPOVAČKA                   

  
  

1.Postavljanje ograde uz 
dječje igralište 

451 
3232 22.000 22.000 22.000 22.000 0 0 0 0 

20.883

2.Rekonstrukcija javne 
rasvjete 

4A 
3232 5.000 5.000 5.000 5.000 0 0 0 0 

0

Uređenje i opremanje 
prostorija Hrvatskog doma 

452 
3232 0 10.000 0 0 0 10.000 0 0 

0

UKUPNO:   27.000 37.000 27.000 27.000 0 10.000 0 0 20.883

   KITIŠANCI                   
  
  

1.Uređenje fasade 
Hrvatskog doma 

452 
3232 20.000 30.000 20.000 30.000 0 0 0 0 

20.114 
  

2.Sanacija sanitarnih 
prostorija u Hrvatskom 
domu 3232 0 10.000 0 0 0 10.000 0 0 

0 
  

UKUPNO:   20.000 40.000 20.000 30.000 0 10.000 0 0 20.114

 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 262  
 

Mjesto - aktivnost 
Aktivn

/ 
konto 

Planir-
ano 

financ-
iranje 
2010. 

Novi 
plan 
2010. 

Izvori finaciranja u 2010.god. Napomena 
Planira-

ni 
proračun

grada 

Novi 
plan 

grada 

Planirani
proračun
županije 

Novi 
plan 

župan-
ije 

Ost-
ali 

Novi 
plan 
ostali 

Utroš. 
do 31.5. 
2010. 

  

TIBORJANCI           
1.Sanacija pješačke staze u 
ul. Matije Gupca 

451 
3232 5.000 5.000 5.000 5.000 0 0 0 0 

0 
  

2.Sanacija pješačke staze u 
ul. B.Radića 3232 5.000 5.000 5.000 5.000 0 0 0 0 

0 
  

3.Nabava samohodne 
kosilice za  košenje groblja 

452 
4227 4.000 4.000 4.000 4.000 0 0 0 0 

3.799 
  

4.Uređenje prostora 
mrtvačnice 

452 
3232 2.000 2.000 2.000 2.000 0 0 0 0 

0 
  

5.Zamjena prozora na 
Hrvatskom domu 

452 
3232 0 10.000 0 0 0 10.000 0 0 

0 
  

UKUPNO:   16.000 26.000 16.000 16.000 0 10.000 0 0 
 
3.799 

VELIŠKOVCI                     
1.Pregled krovišta i zamjena 
popucalih crijepova 3232 3.000 3.000 3.000 3.000 0 0 0 0 0 
2.Materijal za sanacije u 
samoizradi 3232 10.000 10.528 10.000 10.528 0 0 0 0 10.528 
3.Nabava i postavljanje 
plinske peći i namještaja za 
prostoriju 
   Vijeća mjesnog odbora 

452 
4227 4.000 4.000 4.000 4.000 0 0 0 0 0 

Uređenje i opremanje 
prostorija Hrvatskog doma 

452 
3232 0 10.000 0 0 0 10.000 0 0 0 

UKUPNO:   17.000 27.528 17.000 17.528 0 10.000 0 0 10.528 

 
 
 
81 
 Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 10. sjednici održanoj dana 18.6.2010. god temeljem 
članka 4. Zakona o javnim cestama(“Narodne novine” br.180/04,82/06,138/06,146/08,152/08 i 
38/09.), članka 1. i 5. Pravilnika o održavanju i zaštiti javnih cesta (“Narodne novine” br. 25/98. i i 
162/98.) i  Odluke o razvrstavanju javnih cesta u državne ceste, županijske ceste i lokalne ceste 
(“Narodne novine” br.122/08. i 13/09.) te članka 40. stavka 1. točke 6. Statuta grada Belišća 
(“Službeni glasnik grada Belišća” br.5/09.),  donosi 
 
 

ODLUKU 
O IZMJENAMA  I DOPUNAMA PROGRAMA  ODRŽAVANJA NERAZVRSTANIH CESTA 

GRADA BELIŠĆA (PRIGRADSKA NASELJA)  ZA 2010. GOD. 
 

Članak 1. 
Gradsko vijeće grada Belišća usvaja Izmjene i dopune Programa  održavanja nerazvrstanih cesta grada 
Belišća (prigradska naselja) za 2010. god. ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 8/09). 

"Sastavni dio ove odluke je tablica: Izmjene i dopune Programa održavanja nerazvrstanih 
cesta grada Belišća (prigradska naselja za 2010. god.). 

 
 

 
Članak 2.  



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 263  
 
 
Ova Odluka o izmjenama i dopunama Programa stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena 
u “Službenom glasniku grada Belišća”. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 340-01/08-05/03 
Urbroj: 2185/02-5-10-8 
Belišće, 18.6.2010. god. 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                                                                                                      Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r 

 
 
 

Program 45.- projekt 453.  IZMJENE I DOPUNE   
PROGRAMA ODRŽAVANJA  NERAZVRSTANIH  CESTA 

GRADA BELIŠĆA  ( PRIGRADSKA NASELJA )  ZA  2010.  GODINU 
 
 

Vrsta  rada 
Program 
2010.god. 

Izvršenje 
1.-5. 

2010.god. 

Novi plan
2010. 

ODRŽAVANJE  ASFALTIRANIH  CESTA       

1.popravak oštećenja u asfaltnom kolniku 1.000 0 3.000 

ODRŽAVANJE  MAKADAMSKIH  CESTA       

1.popravak oštećenja kamenom mješavinom 8.000 0 2.000 

ODRŽAVANJE  OBORINSKE  ODVODNJE       
1.iskop i produbljivanje oborinskih kanala sa čišćenjem propusta,
te skidanje visokih bankina  1.000 1.246 1.500 

ODRŽAVANJE  VERTIKALNE  PROMETNE  SIGNALIZACIJE       

1.popravak i zamjena oštećene i otuđene prometne signalizacije 4.000 1.144 2.500 
 
ODRŽAVANJE HORIZONTALNE PROMETNE  
SIGNALIZACIJE       
1.ocrtavanje središnje crte pješačkih prijelaza,zaustavnih traka i 
 oznaka smjerova 5.000 0 3.000 

ZIMSKA  SLUŽBA (održavanje prohodnosti prometnica )       

1.čišćenje snijega sa nerazvrstanih cesta uz upotrebu posipala 31.000 43.589 58.000 

SVEUKUPNO 50.000 45.979 70.000 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 264  
 

82 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA na svojoj 10. sjednici, održanoj dana 18.6.2010. 

godine, temeljem članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08), članka 40. 
stavka 1. točke 3. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" broj 5/09) i članka 55. i 83. 
stavka 1. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" broj 5/09) 
donijelo je 
 

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BELIŠĆA ZA 2010. GODINU  
S PROJEKCIJAMA ZA 2011. I 2012. GODINU 

 
Članak 1. 

Ovim Izmjenama i dopunama mijenja se i dopunjuje Proračun grada Belišća za 2010. godinu s 
projekcijama za 2011. i 2012. godinu. 

Članak 2. 
Članak 1. Proračuna grada Belišća za 2010. godinu mijenja se i glasi: "Proračun grada Belišća za 
2010. godinu" s projekcijama za 2011. i 2012. godinu sastoji se od: 
 
I OPĆI DIO 
A  RAČUNA PRIHODA I RASHODA 

 Proračun 
2010. 

Izvršenje   
1 - 5 2010.

Povećanje 
/smanjenje

Novi 
proračun 

Projekcija 
2011.  

Projekcija 2012. 

PRIHODI POSLOVANJA 23.039.440 6.580.472 3.684.637 26.724.077 37.344.486 35.245.593  
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

1.347.000 264.629 470.000 1.817.000 1.575.000 1.575.000  

RASHODI  
POSLOVANJA 

19.175.193 7.035.958 6.343.049 25.518.242 31.056.321 29.097.758  

RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

5.231.247 220.135 -1.081.127 4.150.120 8.595.165 8.454.835  

RAZLIKA -  VIŠAK / 
MANJAK 

-20.000 -410.992 -1.107.285 -1.127.285 -732.000 -732.000  

        
B RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE    
višak prihoda i rezerviranja Proračun 

2010. 
Izvršenje   

1 - 5 2010.
Povećanje 
/smanjenje

Novi 
proračun 

Projekcija 
2011.  

Projekcija 2012. 

RASPOLOŽIVA 
SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA I 
REZERVIRANJA 

0 375.285 375.285 375.285 0 0  

        
C RAČUNA ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA     

 Proračun 
2010. 

Izvršenje   
1 - 5 2010.

Povećanje 
/smanjenje

Novi 
proračun 

Projekcija 
2011.  

Projekcija 2012. 

PRIMICI OD 
FINANCIJSKE IMOVINE 
I ZADUŽIVANJA 

65.000 431.310 732.000 797.000 792.000 792.000  

IZDACI ZA  
FINANCIJSKU IMOVINU 
I OTPLATU ZAJMOVA 

45.000 18.000 0 45.000 60.000 60.000  

NETO ZADUŽIVANJE / 
FINANCIRANJE 

20.000 413.310 732.000 752.000 732.000 732.000  

A + B + C -1.127.285 +  375.285  + 752.000 = 0    



 
13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 265  

 
 

Izmjene i dopune proračuna grada Belišća za 2010. godinu s projekcijama za 2011. i 2012. godina 
                
SKUPINA 
PODSKU-
PINA 
ODJELJ-
AK 
KONTO NAZIV PRIHODA / RASHODA 

Proračun   
2010 

Izvršenje    
1-5        

2010. 
Povećanje/ 
smanjenje 

Novi 
proračun 

Projekcija 
2011 

 Projekcija 
2012 

  A RAČUN PRIHODA I RASHODA -20.000 -410.992 -1.107.285 -1.127.285 -732.000 -732.000 

6 
RAZRED 6 - PRIHODI 
POSLOVANJA 23.039.440 6.580.472 3.684.637 26.724.077 37.344.486 35.245.593 

61 Prihodi od poreza 10.705.735 4.514.026 -275.000 10.430.735 11.331.387 12.178.470 

611 Porez i prirez na dohodak 10.159.735 4.362.143 -300.000 9.859.735     

613 Porezi na imovinu 341.000 98.770 25.000 366.000     

614 Porezi na robu i usluge 205.000 53.113   205.000     

63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i 
od subjekata unutar opće države  6.889.891 621.744 2.169.340 9.059.231 16.047.099 14.293.123 

633 Pomoći iz proračuna 3.856.354 621.744 2.169.340 6.025.694     

634 
Pomoći od ostalih subjekata unutar 
opće države 3.033.537 0 0 3.033.537     

64 Prihodi od imovine 1.230.270 372.351 -380.000 850.270 1.260.000 1.265.000 

641 Prihodi od financijske imovine 195.270 22.735 -80.000 115.270     

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.035.000 349.616 -300.000 735.000     

65 
Prihodi od administrativnih pristojbi i 
po posebnim propisima 3.913.544 1.028.914 2.205.297 6.118.841 8.481.000 7.284.000 

651 Administrativne (upravne) pristojbe 42.000 12.114 0 42.000     

652 Prihodi po posebnim propisima 3.871.544 1.016.800 2.205.297 6.076.841     

66 Ostali prihodi 300.000 43.437 -35.000 265.000 225.000 225.000 

661 

Prihodi koje proračuni i proračunski 
korisnici ostvare obavljanjem poslova 
vlastite djelatnosti 220.000 37.269   220.000     

662 Kazne 5.000 6.168 5.000 10.000     

663 
Donacije od pravnih i fizičkih osoba 
izvan opće države 75.000 0 -40.000 35.000 0 0 

7 

RAZRED 7. PRIHODI OD 
PRODAJE NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 1.347.000 264.629 470.000 1.817.000 1.575.000 1.575.000 

71 
Prihod od prodaje neproizvedene 
imovine 797.000 52.165 470.000 1.267.000 1.025.000 1.025.000 

711 
Prih. od prodaje mat. imovine-
prirodnih bogatstava 797.000 52.165 470.000 1.267.000     

72 
Prihodi od prodaje proizvedene 
imovine 550.000 212.465 0 550.000 550.000 550.000 

721 
Prihodi od prodaje građevinskih 
objekata 550.000 212.465 0 550.000     

3 
RAZRED 3. RASHODI 
POSLOVANJA 19.175.193 7.035.958 6.343.049 25.518.242 31.056.321 29.097.758 

31 Rashodi za zaposlene 6.421.604 2.461.282 -51.603 6.370.001 6.460.107 6.602.894 

311 Plaće 5.270.080 2.059.425 -116.545 5.153.535     

312 Ostali rashodi za zaposlene 302.394 90.496 85.000 387.394     

313 Doprinosi na plaće 849.130 311.362 -20.058 829.072 494.135 512.385 

32 Materijalni rashodi 5.563.919 2.470.368 1.114.053 6.677.972 6.496.309 6.640.364 

321 Naknade troškova zaposlenima 204.690 78.307 -13.580 191.110     

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000.860 404.532 -2.103 998.757     

323 Rashodi za usluge 3.840.269 1.840.479 1.108.936 4.949.205     



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 266  
 

SKUPINA 
PODSKU-
PINA 
ODJELJ-
AK 
KONTO NAZIV PRIHODA / RASHODA 

Proračun   
2010 

Izvršenje    
1-5        

2010. 
Povećanje/ 
smanjenje 

Novi 
proračun 

Projekcija 
2011 

 Projekcija 
2012 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 518.100 147.050 20.800 538.900     

34 Financijski rashodi 77.365 7.659 0 77.365 77.670 78.015 

343 Ostali financijski rashodi 77.365 7.659 0 77.365     

35 Subvencije 148.875 59.481 7.522 156.397 161.400 161.400 

351 
Subvencije trgovačkim društvima u 
javnom sektoru 133.875 55.781 12.522 146.397     

352 Subvencije poljoprivrednicima 15.000 3.700 -5.000 10.000     

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
opće države 210.000 0 -150.000 60.000 5.000 5.000 

363 Pomoći unutar opće države 210.000 0 -150.000 60.000     

37 
Naknada građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 859.430 313.784 -115.200 744.230 975.000 1.000.000 

372 
Naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 859.430 313.784 -115.200 744.230     

38 Ostali rashodi 5.894.000 1.723.384 5.538.277 11.432.277 16.386.700 14.097.700 

381 Tekuće donacije 2.348.700 837.696 -30.000 2.318.700     

382 Kapitalne donacije 35.300 0 286.500 321.800     

386 Kapitalne pomoći 3.510.000 885.688 5.281.777 8.791.777     

4 

RAZRED 4. RASHODI ZA 
NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 5.231.247 220.135 -1.081.127 4.150.120 8.595.165 8.454.835 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
imovine 1.066.010 145.471 -560.221 505.789 311.010 31.010 

411 
Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 75.000 69.529 -5.471 69.529     

412 Nematerijalna imovina 991.010 75.942 -554.750 436.260     

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 4.165.237 74.664 -520.906 3.644.331 8.284.155 8.423.825 

421 Građevinski objekti 4.058.537 26.964 -522.906 3.535.631     

422 Postrojenja i oprema 62.200 32.138 -6.000 56.200     

424 Knjige u knjižnici 22.000 4.167 0 22.000     

426 Nematerijalna proizvedena imovina 22.500 11.395 8.000 30.500     

        

  
C RAČUN ZADUŽIVANJA / 
FINANCIRANJA 20.000 413.310 732.000 752.000 732.000 732.000 

8 

RAZRED 8. PRIHODI OD 
FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 65.000 431.310 732.000 797.000 792.000 792.000 

81 
Primljene  otplate glavnice danih 
zajmova 65.000 431.310 732.000 797.000 792.000 792.000 

812 

Primici glavnice zajmova danih 
neprofitnim organizacijama, 
građanima 65.000 10.449 0 65.000     

814 

Povrat  zajmova danih tuzemnim 
trgovačkim društvima u javnom 
sektoru 0 420.861 732.000 732.000     

5 

RAZRED 5. IZDACI ZA 
FINANCIJSKU IMOVINU I 
OTPLATE ZAJMOVA 45.000 18.000 0 45.000 60.000 60.000 

51 Izdaci za dane zajmove 45.000 18.000 0 45.000 60.000 60.000 

512 
Izdaci za dane zajmove neprofit. org., 
građ. i kućanstvima 45.000 18.000 0 45.000     



 
13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 267  
 
 
 

SKUPINA 
PODSKU-
PINA 
ODJELJ-
AK 
KONTO NAZIV PRIHODA / RASHODA 

Proračun   
2010 

Izvršenje    
1-5        

2010. 
Povećanje/ 
smanjenje 

Novi 
proračun 

Projekcija 
2011 

 Projekcija 
2012 

9 RAZRED 9. VLASTITI IZVORI 0 375.285 375.285 375.285   
 
92 Rezultat poslovanja 0 375.285 375.285 375.285     
 
922 Višak prihoda iz 2009. godine 0 375.285 375.285 375.285     
 
        

Rashodi po razdjelima, nositeljima, programima i projektima u ukupnom 
iznosu od 29.668.362 kune i izdaci za financijsku imovinu u ukupnom iznosu 
od 45.000 kuna raspoređuju se u Posebnom dijelu Proračuna.    

        
 
II  POSEBAN DIO       

        

 IZVOR FINANCIRANJA 
Proračun   

2010 

Izvršenje    
1-5        

2010. 
Povećanje/ 
smanjenje 

Novi 
proračun 

Projekcija 
2011 

 Projekcija 
2012 

 
 
PRORAČUN 16.835.005 6.554.216 927.285 17.762.290 18.916.387 19.799.470 

 
 
VLASTITI PRIHODI 220.000 37.269 0 220.000 220.000 200.000 

 
 
POMOĆI IZ PRORAČUNA 6.889.891 621.744 2.169.340 9.059.231 16.047.099 14.293.123 

 
 
DONACIJE 75.000 0 -40.000 35.000 0 0 

 
 
SUFINANCIRANJE 431.544 63.182 2.205.297 2.636.841 4.528.000 3.300.000 

 
 

UKUPNO IZVORI 24.451.440 7.276.411 5.261.922 29.713.362 39.711.486 37.612.593 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 268  
 
 

 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 269  
 

 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 270  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 271  
 

 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 272  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 273  
 
 

 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 274  
 

 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 275  
 

 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 276  
 

 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 277  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 278  
 

 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 279  
 

 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 280  
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 281  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 282  
 

 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 283  
 

 
 
 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 284  
 

 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 285  
 

 
83 
 Gradsko vijeće grada Belišća na 10. sjednici, održanoj 18. lipnja 2010. godine, na temelju 
članka 38. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br.76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 37. stavak 
3. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi („Narodne novine“ br. 10/97 i 107/07) te članka 40. 
stavak 1. točke 29. i članka 116. stavak 1. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br. 
5/09) donosi sljedeću 

ODLUKU 
o izboru i imenovanju ravnatelja  

ustanove Dječji vrtić „Maslačak“ Belišće 
 

Članak 1. 
Zdenko Glasovac, prof., iz Bistrinaca, Radnička 36,  imenuje se na dužnost ravnatelja 

ustanove Dječji vrtić „Maslačak“ Belišće. 
Članak 2. 

Ova Odluka donosi se na temelju prijedloga Upravnog vijeća ustanove Dječji vrtić 
„Maslačak“ Belišće, od 8. lipnja 2010. godine. 

Članak 3. 
Imenovani iz članka 1. ove Odluke imenuje se na vrijeme od četiri godine, a stupa na dužnost 

dana 21. lipnja 2010. godine. 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada 
Belišća“. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 601-01/09-01/02 
Urbroj: 2185/02-1-10-8 
Belišće, 18. lipnja 2010. godine 
                                                                                                                    Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                                                                                                     Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r. 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 286  
 
84 
 Gradsko vijeće grada Belišća na 10. sjednici, održanoj 18. lipnja 2010. godine, na temelju 
članka 41. stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi („Narodne novine“ br.10/97 i 107/07) 
te članka 40. stavak 1. točke 30. i članka 116. stavak 1. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada 
Belišća“ br. 5/09) donosi sljedeću 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti   

na izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 
Dječjeg vrtića „Maslačak“ Belišće 

 
Članak 1. 

Gradsko vijeće daje prethodnu suglasnost na predložene izmjene i dopune Pravilnika o 
unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića „Maslačak“ Belišće. 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada 
Belišća“. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 601-01/09-01/02 
Urbroj: 2185/02-1-10-9 
Belišće, 18. lipnja 2010. godine 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                                                                                                      Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r 
 

 
85 

Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 10. sjednici održanoj dana 18.6.2010. god. temeljem 
članka 35. stavka 1. točke 3. i članka 38.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine" br.33/01 i 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 
40. stavka 1. točke 25. i članka 51. stavka  3. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" 
br. 5/09) te članka 25. stavka 5. Poslovnika  Gradskog vijeća grada Belišća ("Službeni glasnik grada 
Belišća" br. 5/09), donijelo je  
 

R J E Š E N J E 
o izmjeni i dopuni Rješenja o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova  

Komisije za izbor i imenovanja 
 

I. 
 Umjesto Zdenka Glasovca iz Bistrinaca, Radnička 36, koji je svoj vijećnički mandat stavio u 
mirovanje, za člana Komisije za izbor i imenovanja imenuje se Dejan Šovagović, dipl.ing. iz Belišća, 
A.G.Matoša 6b. 
 Za predsjednika Komisije za izbor i imenovanja imenuje se Dejan Šovagović, dipl.ing. iz 
Belišća, A.G.Matoša 6b. 

II. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u "Službenom glasniku grada 
Belišća". 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 021-01/10-01/02 
Urbroj: 2185/02-1-10-6 
Belišće, 18.6.2010 .god. 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                                                                                                     Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r. 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 287  
 
86 

Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 10. sjednici održanoj dana 18.6.2010. god. temeljem 
članka 34.  Zakona o popisima birača ("Narodne novine" br. 19/07)  te  članka 40. stavka 1. točke 29.  
Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09), donijelo je  
 

R J E Š E N J E 
o izmjeni i dopuni Rješenja o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova  

Povjerenstva za popis birača grada Belišća 
 

I. 
 Umjesto Zdenka Glasovca iz Bistrinaca, Radnička 36, koji je svoj vijećnički mandat stavio u 
mirovanje, za člana Povjerenstva za popis birača grada Belišća imenuje se Dejan Šovagović, dipl.ing. 
iz Belišća, A.G.Matoša 6b. 
 Za zamjenika predsjednika Povjerenstva za popis birača grada Belišća imenuje se Dejan 
Šovagović, dipl.ing. iz Belišća, A.G.Matoša 6b. 

II. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u "Službenom glasniku grada 
Belišća". 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 021-05/10-01/05 
Urbroj: 2185/02-1-10-2 
Belišće, 18.6.2010 .god. 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                                                                                                     Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r. 

 
87 
 Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 10. sjednici, održanoj  dana 18.6.2010. godine, 
temeljem članka 9. stavak 3. Zakona o zaštiti i spašavanju ("Narodne novine" br. 174/04, 79/07 I 
39/09), članka 6. i 10. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja 
(“Narodne novine” br.40/08), članka 40. stavak 1. točke 29. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik 
grada Belišća" br. 5/09) i članka 83. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća ("Službeni glasnik 
grada Belišća" br. 5/09) donijelo je  

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja grada Belišća 

 
Članak 1. 

 U Odluci o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja grada Belišća ("Službeni glasnik grada 
Belišća" br. 7/09), u članku 2. stavak 1. redni broj 8. mijenja se i glasi: 

"8. Slavko Marjančević. dipl.ing., Belišće, V. Nazora 73, direktor tvrtke Kombel d.o.o. Belišće – 
član stožera". 

Članak 2.  
 U članku 5. Odluke iza riječi -"godine" dodaje se sljedeći tekst: "osim mandata gosp. S. 
Marjančevića kojemu mandat traje do isteka tekućeg mandata ostalih članova Stožera". 
 

Članak 3 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada 
Belišća“.   

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
Klasa: 810-01/09-03/01 
Urbroj: 2185/02-1-10-68 
Belišće, 18.6.2010. god. 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
                                                                                                                     Zoran Uranjek, dipl. ing., v.r. 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 288  
 
88 
 Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 30. Zakona o zaštiti i spašavanju ("Narodne 
novine" br. 174/04, 79/07 i 39/09), članka 10. i članka 17. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju 
operativnih snaga zaštite i spašavanja (“Narodne novine” br.40/08) i članka 61. stavak 4. točke 28. 
Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br.5/09) donio je dana 7. lipnja 2010. godine 
sljedeću 

ODLUKU 
o sazivanju zajedničke  sjednice Stožera za zaštitu i spašavanje i  

Zapovjedništva civilne zaštite grada Belišća 
 

Članak 1. 
Gradonačelnik saziva zajedničku sjednicu Stožera za zaštitu i spašavanje i Zapovjedništva civilne 
zaštite grada Belišća zbog činjenice da je uslijed ekstremnih oborina u proteklom razdoblju došlo do 
značajnog porasta vodostaja na većini državnih i lokalnih vodotoka na području Osječko-baranjske 
županije, kao i zbog daljnje prognoze vezane uz porast riječnih vodostaja. 
 

Članak 2. 
Nalaže se Županijskom centru 112 da se izvrši poziv članova Stožera za zaštitu i spašavanje i 
Zapovjedništva civilne zaštite na zajedničku sjednicu koja će se održati dana 7. lipnja 2010. godine 
(PONEDJELJAK) u 19 sati u prostorijama Gradske uprave grada Belišća, Kralja Tomislava 206.  
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“.   
 

G R A D O N A Č E L N I K  
Klasa: 810-01/09-03/01 
Urbroj: 2185/02-1-10-64 
Belišće, 7.6.2010. godine 

                     Gradonačelnik: 
                    Zvonko Borić, dipl.ing., v.r. 

 
89 
 Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 214. Zakona o prostornom uređenju i gradnji 
(NN br. 76/07 i 38/09) i članka 61. st. 4. točke 5. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada 
Belišća“ br. 5/09) dana 15. lipnja 2010. godine, donosi sljedeći 
 

Z A K L J U Č A K  
o ustanovljenju prava služnosti na k.č.br. 1256/2, k.č.br. 2129 i k.čbr. 2116 u k.o. Belišće  

 
I. 

Gradonačelnik dozvoljava ustanovljenje prava služnosti u korist tvrtke HEP – Operator distribucijskog 
sustava d.o.o. Elektroslavonija Osijek u svrhu izgradnje distributivnog voda NN mreže u Belišću, u 
novom naselju uz Ulicu M. P. Katančića, na k.č.br: 

- k.č.br. 1256/2 upisanu u z.k.ul. 1724 
- k.č.br. 2129 upisanu u z.k.ul. 1873 
- k.č.br. 2116 upisanu u z.k.ul. 1873 

u k.o. Belišće, u ukupnoj duljini od 650 m (volumen iskopa oko 208 m³), sukladno lokacijskoj dozvoli, 
Klasa:UP/I-350-05/08-01/5231, Urbroj: 2185/1-01-22/18-08-7-DŠT, od 8.prosinca 2008.godine. 
 

II. 
Pravo služnosti iz točke I. ovog Zaključka ustanovljava se trajno u korist ovlaštenika ovog stvarnog 
prava, bez naknade. 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 289  
 
 

III. 
Gradonačelnik prihvaća prijedlog Ugovora tvrtke HEP – Operator distribucijskog sustava d.o.o. 
Elektroslavonija Osijek o ustanovljenju prava služnosti iz točke I. ovog Zaključka. 
 

IV. 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“.  
 

G R A D O N A Č E L N I K  
Klasa: 361-02/08-05/10 
Urbroj: 2185/02-3-10-41 
Belišće, 15. lipnja 2010. godine 
 
          Gradonačelnik: 
                         Zvonko Borić, dipl.ing., v.r. 
 
 
90 
 Temeljem članka 6. Zakona o zakupu i prodaji poslovnoga prostora  (“Narodne novine” br. 
91/96, 124/97, 174/04 I 38/09 ), članka 4. Odluke o načinu I uvjetima davanja u zakup poslovnih 
prostora ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 4/98) i članka 61., st. 4., toč. 20 Statuta grada Belišća 
("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09) Gradonačelnik grada Belišća, dana 17. lipnja 2010. godine, 
donosi sljedeći 
 

Z A K L J U Č A K 
o raspisivanju javnog natječaja za zakup poslovnog prostora u Belišću, Trg A. Starčevića 14 

 
 

I. 
Gradonačelnik odobrava raspisivanje javnog natječaja za zakup poslovnog prostora u Belišću, Trg 
Ante Starčevića 14, površine 67,15 m² poslovnog dijela prostora i 14,45 m² skladišnog dijela prostora, 
u svrhu obavljanja trgovačke djelatnosti.  
Početna cijena zakupa poslovnog prostora iz st. 1. ove točke je 20,00 kn/m² mjesečno za poslovni dio 
te 10,00 kn/m² za skladišni dio prostora, sukladno Zaključku o određivanju namjene poslovnog 
prostora u Belišću, Trg Ante Starčevića 14 ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 3/09). 
 
 

II. 
Poslovni prostor iz točke I. ovog Zaključka daje se u zakup pod sljedećim uvjetima: 

 pravo podnošenja ponude za zakup ima svaka pravna i fizička osoba,  
 ponude se podnose u pisanom obliku, na obrascu ponude, s potrebnim prilozima 
 jamčevina iznosi 4.000,00 kn i ostaje kao polog gradu Belišće u slučaju neplaćanja 

zakupnine  
 ponude se zaprimaju u roku od 15 dana od dana objave javnog natječaja na oglasnim 

pločama, gradskoj web stranici i HRV-u; 
 Gradonačelnik s najpovoljnijim ponuditeljem sklapa ugovor o zakupu;  
 zakupodavatelj zadržava pravo ne prihvatiti ni jednu ponudu, bez obzira na ponudbene 

uvjete. 
 

III. 
Ovlašćuje se Komisija za raspisivanje natječaja i provođenje javnog nadmetanja za davanje u zakup 
poslovnih zgrada i prostorija i građevinskog zemljišta za raspisivanje javnog natječaja i provođenje 
postupka javnog natječaja.  



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 290  
 
 

IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada 
Belišća”. 

GRADONAČELNIK 
Klasa: 372-03/09-02/02                           
Urbroj: 2185/02-3-10-2 
Belišće, 17. lipnja 2010. godine 
 
                 Gradonačelnik 
          Zvonko Borić, dipl.ing., v.r. 
 
 
91  
 Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i prodaji poslovnoga prostora ("Narodne novine" broj: 
91/96.,  124/97, 174/04, 38/09), članka 4. Odluke o načinu i uvjetima davanja u zakup poslovnih 
prostora ("Službeni glasnik grada Belišća" broj: 4/98.) i članka 61., stavka 4., točke 28. Statuta grada 
Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09), Gradonačelnik grada Belišća, dana 17. lipnja 
2010. godine, donosi sljedeći 
                     

Z A K L J U Č A K  
o raspisivanju Javnog natječaja za davanje u zakup garaže  

u Belišću, Vij. S. H. Gutmanna bb 
 
 

I. 
Gradonačelnik grada Belišća odobrava raspisivanje javnog natječaja za davanje u zakup garaže za 
smještaj osobnog automobila u Belišću, Vijenac S. H. Gutmanna bb (peta lijevo), površine 11,25 m2, 
na neodređeno vrijeme. 
Početna cijena zakupa m2 garaže iznosi 7,40 kn/m2, što za garažu iz stavka 1. ove točke čini iznos 
početne mjesečne zakupnine od 83,25 kn.  
 

II. 
Garaža iz točke I. ovog Zaključka daje se u zakup pod sljedećim uvjetima: 

 pravo podnošenja ponude imaju vlasnici i korisnici stanova i članovi njihovih obitelji 
koji zajedno s njima stanuje u stambenim zgradama s više stanova u Belišću, uz uvjet 
da u vlasništvu imaju automobil; 

 ponude se podnose u pisanom obliku, na obrascu ponude, s potrebnim prilozima; 
 jamčevina iznosi 100,00 kn, a uplaćuje se na žiro račun Proračuna grada Belišća;   
 ponudi se prilažu preslike osobnih dokumenata, dokaz o vlasništvu ili korištenju stana, 

dokaz o uplaćenoj jamčevini, potvrda o podmirenim obvezama prema gradu Belišću, 
dokaz o vlasništvu automobila; 

 prvenstveno pravo zakupa ima fizička osoba koja ispunjava uvjete iz natječaja i 
ponudi najviši iznos zakupnine; 

 zakupodavatelj zadržava pravo ne prihvatiti niti jednu ponudu bez obzira na 
ponudbene uvjete. 

III. 
Ovlašćuje se Komisija za raspisivanje natječaja i provođenje javnog nadmetanja za davanje u zakup 
poslovnih zgrada i prostorija i građevinskog zemljišta za raspisivanje javnog natječaja i provođenje 
postupka javnog natječaja.  
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 291  
 
 

IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada 
Belišća”. 

G R A D O N A Č E L N I K 
Klasa: 372-01/10-03/01                           
Urbroj: 2185/02-3-10-7 
Belišće, 17. lipnja 2010. godine 
 
          Gradonačelnik: 
                         Zvonko Borić, dipl.ing., v.r. 
 
92 
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 214. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (NN br. 
76/07 i 38/09) i članka 61. st. 4. točke 5. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br. 
5/09) dana 15. lipnja 2010. godine, donosi sljedeći 
 

Z A K L J U Č A K  
o ustanovljenju prava služnosti  

na k.č.br. 2116, k.č.br. 2129 i k.čbr. 1256/2 u k.o. Belišće  
 
 

I. 
Gradonačelnik dozvoljava ustanovljenje prava služnosti u korist tvrtke HEP –PLIN d.o.o. Osijek u 
svrhu izgradnje i održavanja distribucijskog plinovoda, u novom naselju uz Ulicu M. P. Katančića, na 
k.č.br: 

- k.č.br. 2116 upisanu u z.k.ul. 1873 
- k.č.br. 2129 upisanu u z.k.ul. 1873 
- k.č.br. 1256/2 upisanu u z.k.ul. 1724 

u k.o. Belišće, po fazama, sukladno lokacijskim dozvolama izdanim od Ureda državne uprave u OBŽ, 
Upravnog odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Valpovo, Klasa:UP/I-350-
05/08-01/5231, Urbroj: 2158/1-01-22/18-08-7-DŠT, od 8.prosinca 2008.godine. 
 

II. 
Pravo služnosti iz točke I. ovog Zaključka ustanovljava se trajno u korist ovlaštenika ovog stvarnog 
prava, bez naknade. 

III. 
Gradonačelnik prihvaća prijedlog Ugovora tvrtke HEP –PLIN d.o.o. Osijek o ustanovljenju prava 
služnosti iz točke I. ovog Zaključka. 

IV. 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“.  
 

G R A D O N A Č E L N I K  
Klasa: 361-02/08-05/10 
Urbroj: 2185/02-3-10-44 
Belišće, 15. lipnja 2010. godine 
 
          Gradonačelnik: 
                          Zvonko Borić, dipl.ing.,v.r. 
 
 
 
 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 292  
 
 

S A D R Ž A J 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 
 

                                   str. 
64. Izvješće Mandatne komisije 
65. Plan gospodarenja otpadom grada Belišća 
66. Odluka o sudjelovanju korisnika odlagališta otpada Belišće u troškovima sanacije za 

razdoblje od 1. svibnja 2010. do 30. travnja 2011. godine 
67. Odluka o prihvaćanju Analize utjecaja prijedloga mjera za djelovanje u uvjetima 

gospodarske krize Udruženja obrtnika Valpovo na Proračun grada Belišća 
68. Odluka o izboru i imenovanju člana Uprave - direktora tvrtke Kombel d.o.o. za 

komunalne djelatnosti Belišće 
69. Odluka o davanju suglasnosti na Godišnja financijska izvješća Kombela d.o.o. 

Belišće za 2009. godinu, MBS: 0578746, OIB: 24110100646 
70. Odluka o raspodjeli dobiti iskazane u Godišnjem financijskom izvješću Kombela 

d.o.o. Belišće za 2009. godinu, MBS: 0578746, OIB: 24110100646 
71. Zaključak o Izvješću o radu Kombela d.o.o. Belišće za 2009.godinu, MBS: 0578746, 

OIB: 24110100646 
72. Odluka o davanju suglasnosti na Financijski plan Kombela d.o.o. Belišće za 2010. 

godinu, MBS: 0578746, OIB: 24110100646 
73. Odluka o davanju suglasnosti na Plan rada Kombela d.o.o. Belišće za 2010. godinu, 

MBS: 0578746, OIB: 24110100646 
74. Izmjene i dopune Programa javnih potreba socijalne skrbi i zdravstva u gradu Belišću 

za 2010. godinu, 
75. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu grada Belišća za 2010. godinu 
76. Izmjene i dopune Programa korištenja sredstava ostvarenih od prodaje, zakupa i 

koncesije državnog poljoprivrednog zemljišta u 2010.godini 
77. Izmjene i dopune Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 

2010. godinu   
78. Izmjene i dopune plana razvojnih programa grada Belišća za razdoblje od 2010. do 

2012. god. 
79. Odluka o izmjenama Odluke o izradi Detaljnog plana uređenja dijela Ulice Marka 

Oreškovića u Bistrincima 
80. Odluka o izmjenama i dopunama Programa investicijskog održavanja građevinskih i 

komunalnih objekata u vlasništvu grada Belišća za 2010. godinu 
81. Odluka o izmjenama i dopunama Programa održavanja nerazvrstanih cesta grada 

Belišća (prigradska naselja) za 2010. godinu 
82. Izmjene i dopune Proračuna grada Belišća za 2010. godinu s projekcijama za 2011. i 

2012. god. 
83. Odluka o izboru i imenovanju ravnatelja ustanove Dječji vrtić „Maslačak“ Belišće 
84. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem 

ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića „Maslačak“ Belišće 
85. Rješenje o izmjeni i dopuni Rješenja o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova 

Komisije za izbor i imenovanja 
86. Rješenje o izmjeni i dopuni Rješenja o razrješenju i imenovanju predsjednika i 

članova Povjerenstva za popis birača grada Belišća 
87. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju  Stožera zaštite i spašavanja grada 

Belišća 
 

190 
191-242 

 
243 

 
244 

 
245 

 
246 

 
246 

 
247 

 
247 

 
248 

 
248-250 

250 
 

251-252 
 

252-254 
 

254-260 
 

260 
 

261-262 
 

262-263 
 

264-285 
285 

 
286 

 
286 

 
287 

 
287 

 



13.7.2010. SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA Broj 5/10 – stranica 293  
 
 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 

88. Odluka o sazivanju zajedničke  sjednice Stožera za zaštitu i spašavanje i 
Zapovjedništva civilne zaštite grada Belišća 

89. Zaključak o ustanovljenju prava služnosti na k.č.br. 1256/2, k.č.br. 2129 i k.čbr. 2116 
u k.o. Belišće 

90. Zaključak o raspisivanju javnog natječaja za zakup poslovnog prostora u Belišću, Trg 
A. Starčevića 14 

91. Zaključak o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup garaže u Belišću, Vij. S. 
H. Gutmanna bb  

92. Zaključak o ustanovljenju prava služnosti na k.č.br. 2116, k.č.br. 2129 i k.čbr. 1256/2 
u k.o. Belišće 

 

 
288 

 
288-289 

 
289-290 

 
290-291 

 
291 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izdaje: Gradsko vijeće grada Belišća. Odgovorni urednik: Ivan Paloh, dipl.iur. Uredništvo i  uprava: Grad 
Belišće, Kralja Tomislava 206, Belišće. Cijena jednog primjerka iznosi 2 % od prosječnog osobnog dohotka 
isplaćenog u privredi Republike Hrvatske u prethodna 3 mjeseca. 
 


